Ano 2019, Número 047 Goiânia, sexta-feira, 15 de março de 2019 Página 10

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos do Diretor Geral

Portarias

Lotação de Servidor

PORTARIA N. 51/2019 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 46, incisos XVI e XVIII, da Resolução TRE/GO 275, de 19 de dezembro de 2017 (Regulamento Interno),

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 11933/2018, RESOLVE:

Art. 1º Lotar VALÉRIA KRISTINA DAVID DUARTE, ocupante do cargo de Gestor Público da Secretaria de Gestão e Planejamento do Estado de
Goiás - SEGPLAN, requisitada para a Secretaria deste Regional, na Seção de Licitação e Compras, com efeitos a partir de 7/1/2019.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 11 de março de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0043/2019

Solicitação nº: 0043/2019; Favorecido: Ana Rita Cardoso dos Antos; Cargo/Função: OUTROS; Deslocamento: GOIANIA-GO a QUIRINOPOLIS-
GO; Finalidade da Viagem: Necessidade de um estudo social feito por uma Assistente Social em Quirinópolis para fins de remoção;
Afastamento: 13/02/2019 a 13/02/2019; Nº de diárias: 0,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 168,00; Total Líquido: 168,00

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0088/2019

Solicitação nº: 0088/2019; Favorecido: CAROLINE PONGITORI SOARES DE ANDRADE; Cargo/Função: FC-01 ASSISTENTE I; Deslocamento:
GOIANIA-GO a MOZARLANDIA-GO; Finalidade da Viagem: Efetuar vistoria dos serviços de acessibilidade objeto do Contrato TRE-GO nº
03/2018 - Rota Noroeste - Cartórios de Mozarlândia. Autorização prévia de 11 diárias para todo o Contrato. Já autorizada 1,5 diária para o
servidor Alano, 1,5 diária para a servidora Katherine (pedidos 1004/2018,1005/2018 e 0019/2019) e 1,0 diária para a servidora Caroline
(pedidos 0028/2019 e 0038/2019) . Portanto, até o presente momento foram utilizadas 4,0 diárias, restando ainda 7,0 diárias para uso da
fiscalização. Art. 14, inc. I - o afastamento não exigir pernoite fora da jurisdição ou sede; Afastamento: 28/02/2019 a 28/02/2019; Nº de
diárias: 0,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 168,00; Total Líquido: 126,64

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0091/2019

Solicitação nº: 0091/2019; Favorecido: VINICIUS DE CASTRO BORGES; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: JATAI-GO
a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Participação em reunião do Gabinete Gestor de Metas do CNJ (Pad. n.º 1.752/2019) e de análise
crítica sistêmica do SGQ do TRE/GO (Pad n.º 1.072/2019); Afastamento: 18/02/2019 a 20/02/2019; Nº de diárias: 2,5; Valor Unitário:
420,00; Total Bruto: 1.050,00; Total Líquido: 925,92

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0092/2019

Solicitação nº: 0092/2019; Favorecido: VINICIUS DE CASTRO BORGES; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: JATAI-GO
a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Participar em reunião do Comitê Gestor Regional de Atenção Prioritária ao Primeiro Grau de
Jurisdição; Afastamento: 21/02/2019 a 22/02/2019; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 630,00; Total Líquido: 547,28

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0093/2019

Solicitação nº: 0093/2019; Favorecido: VINICIUS DE CASTRO BORGES; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: JATAI-GO
a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Participar, na condição de auditor-observador, de atividades inerentes ao Sistema De Gestão da
Qualidade do TRE/GO. As datas foram marcadas de 12/03/2019 a 15/03/2019, conforme plano de auditoria elaborado pela Assistência da

PORTARIA N. 51/2019 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 46, incisos XVI e XVIII, da Resolução TRE/GO 275, de 19 de dezembro de 2017 (Regulamento Interno),

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 11933/2018, RESOLVE:

Art. 1º Lotar VALÉRIA KRISTINA DAVID DUARTE, ocupante do cargo de Gestor Público da Secretaria de Gestão e Planejamento do Estado de
Goiás - SEGPLAN, requisitada para a Secretaria deste Regional, na Seção de Licitação e Compras, com efeitos a partir de 7/1/2019.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 11 de março de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral